
 
 

 
  Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial 

Departamento Regional do Rio Grande do Norte 
Rua São Tomé, 444. Cidade Alta, Natal-RN  

CEP: 59025-030 | CNPJ: 03.640.285/0001-13 
Tel: (84) 4005-1000 | www.rn.senac.br 

 

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL, ADMINISTRAÇÃO 

REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – SENAC-AR/RN 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial nº 010/2018 

Processo nº 011/2018 

Objeto: Aquisição, por meio do sistema de registro de preços, objetivando a 

aquisição de carteiras escolares para suprir as demandas dos Centros de Educação 

Profissional do Senac/RN e do Centro de Gastronomia e Turismo Barreira Roxa. 

 

 

COMUNICADO DE SUSPENSÃO 

 

 No que diz respeito ao Pregão Presencial 010/2018, esta Comissão informa a 

todos os interessados que por motivo de interesse da Administração, está suspensa, 

por tempo indeterminado, a sessão de abertura do referido certame, marcada 

outrora para o dia 06 de abril de 2018. 

 

 Esta Comissão informa que marcará nova data para realização da presente 

Licitação, quando por oportuno se dará publicidade a todos sobre a nova data para 

abertura Pregão Presencial 010/2018. 

 

Natal- RN, 05 de abril de 2018. 

 

Julliana Alliny de Souza Silva 

Comissão Permanente de Licitações do Senac/RN 


